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
453 855
Sprzedam stylowe mieszkanie 123m2, 
4 pokoje, w centrum tel. 601 822 396
Stylowe 2 pok. ok. Matejki - Mieszkanie 
po remoncie o pow. 54m2 dwu a właściwie 
trzypokojowe na II piętrze w kamienicy. 
Ogrzewanie gazowe. Cena 169tys.
zł.Nieruchomości Rychlewski.Lic.9549. - 
602 732 135
Szklarska Poręba.. - Osiedle Huty, 
parter - klimatyczne 2-pokojowe 45,37 m 
kw - 120 tysięcy, lic.9549 - 726 290 939
Tylko 120 000 zł - mieszkanie 2 poko-
jowe z balkonem 51 m2 na czwartym 
piętrze w wieżowcu, ul. Noskowskiego. N. 
Rychlewski lic: 9549 - 667 219 752
Tylko 120tys - Noskowskiego, 2 poko-
jowe, 51 m.kw. nowy balkon, osobno 
łazienka i wc, winda. Fajna oferta w 
doskonałej cenie. Lic 9549. Rychlewski 
Nieruchomości - 501 736 644
Z parkietem - oczywiście na podłodze. 
Obniżona cena. 80 metrów mieszkania 
do wprowadzenia po odświeżeniu za 
jedyne 175tyś. Zobacz i przekonaj się. Lic 
9549 Rychlewski Nieruchomości - 501 
736 644
Zabobrze 52m2 II piętro I - 2-pokojowe 
mieszkanie do remontu, w pełni rozkła-
dowe ze słonecznym salonem i balkonem, 
oddzielna łazienka i toaleta, mieszkanie 
środkowe w bloku ocieplonym bez windy. 
Cena 120tyś zł. Nier. Otti 13225 - 603 
491 335

MIESZKANIA 
CHCĘ WYNAJĄĆ

Poszukuję mieszkania do wynajęcia w 
Mysłakowicach. Tel. 691 933 525
Szukam mieszkania do wynajęcia 2 lub 
3 pokojowego w Cieplicach lub bliskiej 
okolicy w okazyjnej cenie - 666 205 729

MIESZKANIA 
MAM DO WYNAJĘCIA

2 pokojowe Noskowskiego - Do wynaję-
cia na Zabobrzu nieduże 2 pokojowe z 
balkonem na II piętrze. 800 zł plus media 
(ogrzewanie w cenie), kaucja 800 zł. - 605 
248 253
3 pokoje blisko centrum - Do wynajęcia 
3 pokoje + garderoba z umeblowaną 
kuchnią. 60 m2 (parter) przy ulicy Pta-
siej blisko U. Ekonomicznego. Czynsz 
1160 zł (wliczone ogrzewanie i czynsz). 
Kontakt Piotr bądź Kamil Leśniewscy. - 
609862626/600042101
3 pokojowe - wysoki parter. Wojska Pol-
skiego. Także na biuro, kancelarię itp. Lic 
9549 - 501 736 644
Atrakcyjne 2 pokojowe - Mieszkanie 
51,4 m2 z balkonem po kapitalnym remon-
cie, czwarte piętro w bloku, Zabobrze II. 
165 000 zł. N. Rychlewski lic: 9549 - 667 
219 752
Centrum, mieszkanie 52 m po remon-
cie, kompletnie umeblowane. AGD - 
pralka, lodówka, piekarnik, płyta. Wysoki 
parter, cicha, "zielona" okolica - w centrum. 
1200 zł w tym czynsz + media. Proszę o 
tel. po 17:00. - 602 402 185
Cieplice-cicha spokojna stancja. W 
domku jednorodz. Kuchnia i łazienka 
do wyłącznej dyspozycji z jedną osobą. 
Internet 10tka. Zadzwoń po więcej infor-
macji. - 880 229 298
Do wynajęcia mieszkanie 3 pokoje, w 
centrum tel. 603 153 503
Do wynajęcia mieszkanie 3 pokojowe 
66m.z balkonem przy ul. Morcinka koszt 
1000zl + liczniki + kaucja 1000zł - 695 
725 851

og£oszenia

Znajdziesz nas m.in.: 

Carrefour - Jelenia Góra-Za-
bobrze
Kaufland - Jelenia Góra- Za-
bobrze 
Tesco-Cieplice, ul. Wolności 
Bar Tado - Jelenia Góra, ul. Karola. Miarki
Centrum Handlowe Pasaż Grodzki, ul. Grodzka 7 
CM Orle - Cieplice, ul. Cieplicka 83   
Centrum Stomatologiczne - Jelenia Góra, ul. Wojska Polskiego 38  
Delikatesy DD - Jelenia Góra, ul. Krótka
Dzięciołowski - Jelenia Góra, ul. Paderewskiego 
Energetyka - Jelenia Góra, ul. Wincentego Pola
Ginkomed - Jelenia Góra, ul. Kiepury
Firma przewozowa Ro-Ko, Jelenia Góra, ul. Kazimierskiego 5
Firma Schneider - Radomierz
Hala Sportowa MOS - Jelenia Góra, ul. Sudecka 
Hotel Europa - Jelenia Góra, ul. 1 Maja
Hotel Jelonek - Jelenia Góra, ul. 1 Maja
Hrtownia Best - Jelenia Góra, ul. Sobieskiego 56
Hurtownia Renova - Jelenia Góra, ul. Wolności
Hurtownia Duko - Jelenia Góra, ul. Wincentego Pola 
Hurtownia Gaja - Jelenia Góra, ul. Wincentego Pola
Inter-Cars - części zamienne - Jelenia Góra, ul. Wincentego Pola 
Jeleniaplast - Jelenia Góra, ul. Spółdzielcza 
Jelkar - Jelenia Góra, ul. Spółdzielcza
Kry-Cha, Łomnica
Klub Kwadrat - Jelenia Góra, ul. Bankowa
Medicta - Jelenia Góra, ul. Wolności 
MM Plus Lewiatan - Jelenia Góra, ul. Poznańska 
MZK - Jelenia Góra, ul. Wolności
Oberża pod Koroną - Cieplice, róg pl. Piastowskiego i Kubusia Puchatka 
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
4 sypialnie, 2 łazienki. Świetna oferta. 
Rychlewski Nieruchomości lic 9549. - 501 
736 644
Parter domu 110 m2 - Dwurodzinnego, 
po kapitalnym remoncie, 5 pokoi z ogród-
kiem i garażem, 270 000 zł w Kaczorowie. 
N. Rychlewski lic: 9549 - 667 219 752
Skrajny szereg... - Piechowice, dom ok. 
150 m kw. (5 pokoi, 2 łazienki), zagospoda-
rowana działka ok. 800 m kw. - doskonała 
oferta w doskonałej cenie, lic.9549 - 726 
290 939
Sprzedam dom mieszkalno-gospo-
darczy Jagodzin, gmina Węgliniec, 4 
pokoje 109m2, pow. gosp. 209m2, działka 
1643m2, w centrum wsi, daleko od sąsia-
dów tel. 503 675 950
Sprzedam lub zamienię na mieszkanie 
bliźniaka w Cieplicach, 6 pokoi, może 
być dwupokoleniowy, dobra lokalizacja, 
widać góry, okazyjna cena 1790 zł/m2 tel. 
603 139 918
Sprzedam lub zamienię na mieszkanie 
budowę domu na ukończeniu w Jeżowie 
Sudeckim. Dobra lokalizacja, może być 
dwupokoleniowy, dz. 13a - 295 tys. zł tel. 
603 139 918
Sprzedam uroczy, nowy domek w 
Wojcieszycach 120/400. Dobra lokaliza-
cja, piękne widoki. Cena 399.000,-zł. Tel. 
505 832 745

DZIAŁKI/GRUNTY
SPRZEDAM

Działka budowlana o pow. 3000m2 
z budynkiem gospodarczym obok drogi 
położona w miejscowości Wojcieszyn 
(powiat złotoryjski gmina Pielgrzymka ). 
Cena do uzgodnienia. Proszę dzwonić po 
17. - 768 775 385
Działka budowlana pilne, Dziwiszów 
36zl - 510 771 871
Działka budowlana Sobieszów - Okazja. 
Sprzedam tanio działkę budowlaną w 
Sobieszowie. 400m2.Centrum Sobie-
szowa. Blisko szkoła, sklepy, komunikacja 
miejska. Cena 26.000zł - 517-201-404
Działka budowlana w Jeżowie Sudec-
kim - nasłoneczniona, dobra lokalizacja 
- do sprzedania - okazyjna cena tel. 603 
139 918

Komarno widokowa działka - piękne, 
spokojne miejsce. Nowy asfalt, woda, 
prąd przy granicy. Rozpoczęta budowa. 
1000 M.KW. Rychlewski Nieruchomości 
lic 9549 - 501 736 644
Sprzedam 14h ziemi w tym 6h lasu 
w Mysłakowicach (okolice Czerwonego 
Dworku). - 602 234 814
Sprzedam działkę budowlaną w Jeżo-
wie Sud 1652 m2, media przy działce 
- niedrogo tel. 603 139 918
Sprzedam działkę w Świeradowie Zdr. 
z projektem pensjonatu na 72 osoby, 
pow. 1,07h oraz działkę o pow. 43a też w 
Świeradowie, dobra lokalizacja - nie drogo 
tel. 603 139 918
Sprzedam pięknie położone działki 
budowlane z widokiem na Śnieżkę w 
Mysłakowicach ul. Nowa - ul. Zielona 
Dolinka - 500315050/506078909

LOKALE
SPRZEDAM

Atrakcyjne lokale w centrum - Sprze-
dam na dobrych warunkach dwa ostatnie 
lokale handlowo-usługowe w ścisłym 
centrum Jeleniej Góry na rogu 1 Maja/
Klonowica. Idealnie nadające się pod 
gabinet lekarski, kancelarie czy biuro. - 697 
397 297/75 752 29 80
Do adaptacji 900 zł/m.kw. - lokal w par-
terze, 85 m.kw. z wejściem do ogródka. 
Fajna baza na świetne, loftowe mieszka-
nie. Sobieszów pod Chojnikiem. lic 9549 
- 501 736 644
Lokal na działalność - sprzedam pawilon 
na Zabobrzu w którym można prowadzić 
działalność handlową, usługową, biurową 
lub gastronomiczną. Powierzchnia to 
34m (dwa pomieszczenia i wc). Pawilon 
ocieplony, okna i drzwi pcv. Cena 45tyś 
- 883 777 075
Sprzedam lokal o pow. 34m2 na 
Zabobrzu. W dobrej lokalizacji. Lokal jest 
w ciągu pawilonów. Okna i drzwi z pcv, 
ocieplony. Dwa pomieszczenia + wc. 
Obok parking. Cena 45tyś.Polecam. - 883 
777 075

LOKALE
CHCĘ WYNAJĄĆ 

Wynajmę lokal handlowy w atrakcyjnym 
miejscu na Zabobrzu, lub w Cieplicach 
(Pl. Piastowski). ok 40-60m Tel.: 603 
139 998

LOKALE
MAM DO WYNAJECIA

Atrakcyjnie położony lokal - 120m2, 
klimatyzowany, z tarasem i parkingiem. 
Bezpośrednie sąsiedztwo Tesco i Casto-
ramy. Na każdą działalność. - 504-165-
873
Atrakcyjny sklep, niski czynsz 
- wynajmę sklep 1 Maja, z trzema wysta-
wami, 26 m kw, niski czynsz i niski koszt 
liczników. Wiadomość kom.609494680 
w godz.11-17
Cieplice lokale do wynajęcia na cele 
usługowo handlowe o pow. od 25 do 250 
m kw. telefon 501377514 - 602 712 990
Do wynajęcia lokal handlowo-usługowy 
pow. 50 m2 położony w ścisłym centrum 
Jeleniej Góry. Lokal składa się z części 
handlowej i zaplecza sanitarno - maga-
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